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442 |Adamec Jan agmec@ooopnv.ez [LKCT [3103:2026] 602737215 X | X | x]X X | x| x| x
421 BajZik Stanislav Ing. LKMK |sr03.206] % 603478819 X X X X
info@aeroengine.cz
707 Bezdék Petr Ing UCL 30.04.2030 603271133 X X X X
petr.bezdek@caa.gov.cz LKLT
324 |Bilik Josef LKKY [s10320 518612060 | 607822261 | x | x | x | x X | x| x|]x
josef.bilik@atlas.cz
498 |Blahut Otakar Ing. LKKT |st03202 605221672 X | x| x| x X | X | X | X
fly777@seznam.cz
358 Borivka Zdenék LKJC [31.03.2026 604368102 X X
z.boruvka@tiscali.cz
357 |Brandel Petr LKMB |31.03.2026 604915071 x| x| x| x
vivatl13sw@seznam.cz
440 Buryan Jaroslav LKZA |st03208] 731134670 X X X X X X X X
jburyan@seznam.cz
496 |Busek Josef Ing. LKHS 51052026 603203623 X | x| x| x
info@gep-ch.cz
360 |Cicvarek Martin ing. || KLLB |s0.06.2006 602350915 X X X X
meta5@seznam.cz
353 |Cerveny Jan LKJA |5103200 737442024 X X
jan_cerveny@atlas.cz
447 Doubek Zden¢k LKVR |3103.2026 737655812 X X X X X X X X
janina.safi@seznam.cz
363 |Douda Karel LKHB |0082027 608469216 X X X X
kareldouda@seznam.cz
471 Foldyna Radomir LKFR |[31.032026 558677616 | 777000494 | X X X X
info@akfrydlant.cz
708 |Fri¢ Martin LKRA 30062027 724201701 X X
fric.martin@gmail.com
316 [Hammer Jaromir LKKA 31052008 x 724072462 X I x I x ! x| x| x| x| x| x| x
hammer.j@fme.vutbr.cz
455 [Hendrych Jaromir Ing. || KRA [5:.05.2026 602222616 X | x| x| x
jaromirH54@centrum.cz
401 [Hendrych Jaroslav Ing. || kpM [5:.052006 602266909 X | x| x| x X | x| x]X
jardahendrych@volny.cz
403 |Hendrych Jifi Ing. LKSN 51052026 739008027 X | x| x| x
hendrych.j@seznam.cz
449 Hole§1’nsk}'l Bretislav LKMB |31.03.2026 737471551 X X X X
holesinskybretislav66@gmail.com
409 |Hoskovec Ondfej Ing. || KHD [5105.2006 739067421 X X
ondra.hoskovec@gmail.com(seznam.cz)
417 |Hriza Véclav LKBA |s0206] x| 72462350 x| x| x| x x| x| x| x
vaclavhruza@seznam.cz
367 |Charvit Tomas LKVM |3107.2027 739270250 X
tc@excello.cz
493 Chlachula Jiti LKPJ 31032026 608027654 X X X X
j.chlachula@seznam.cz
404 Jensen Richard Ing LKZB |3002.2026 777304121 X X X X
richardjensen@seznam.cz
473 |Jirasek Petr LKVP |stosa0s| x| 401482144 | 602167299 | x | x | x | x X | x| x| Xx
pilotjirasek@gmail.com
422 [Jirmus Stanislav LKTA [s103200 x 381263264 | 602722422 | X | x | x | x X | x| x| x
stanislav.jirmus@gmail.com
704 |Jirmus Tomas LKTA |30082027 724257769 x| x| x| x X X
tom.air@icloud.com
481 Jirsak Vaclav Ing. LKHK |3103.2026 606794950 X X
v.jirsak@seznam.cz
412 |Jungmann Ondfej Ing. || kKcH [s105.2006 777631077 X | x| x| x
onje@seznam.cz
489 Kaéerovsk}'/ V1. Ing. LKPS |3103.2026 776784514 X X X X
v.kacerovsky@seznam.cz
359 |Kluger Ludék Ing. LKHS |sios206] x| 777045540 x | x| x| x x| x| x| x
ludek@pohoda.com
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482 |Koutny Petr Ing. LKKA [51032026 603151785 X X
petr@lkka.cz
429 |Krejcitik Petr Ing. LKHN [s1052006] % 603534406 x| x| x| x x| x| x| x
pkfly@seznam.cz
402 |Kropa¢ Zdenek LKSN 31052026 724985500 x| x| x| x
zdendys.kropac@post.cz
430 |Krticka Jiif Ing. LKJA 3105206 602655288 x | x| x| x
krtekdoma@seznam.cz
357 |Kienek Drahomir Ing. || KRK [s105.2006 602695652 x| x| x| x
drahomir.krenek@seznam.cz
317 [Kucera Jason LKKL [s03206] x 724072469 X | x| x]x X [ x| x| X
jason.kucera@volny.cz
702 Kulhanek Karel UCL 3107.206) X 725160109 X X X X
karelkulhanek2@seznam.cz LKTA
705 |Liskovec Jiii LKTA |31052007 739275750 x | x| x| x
jiri.liskovec@email.cz
355 [Mandasek Tomas LKKU |[z103.206 604905503 x| x| x| x x| x| x| x
tom.manasek@plachteni.cz
314 Maiik Karel LKPS [3103.2026 373322029 | 724072472 | X X X X X X X X
marikkaj las.cz (info@akplasy.cz)
466 |Masai Pavel LKJIH [s00020 384321009 | 602128847 | x | x | x | x x| x| x| x
masar@scsl.cz
483 Matéjka Milos LKBU 31032026 724672210 X X
matejka.mi@seznam.cz
491 |Mazur Josef Ing. LKKR |s1032026 ssa614584 | 606706723 | X | x | x | X
josef.mazur@gasnet.cz
313 Micek Vlastislav LKFR 31032026 724072473 X X X X X X X X
vlastislav.micek@seznam.cz
469 |Navratil Lubomir LKJl  |s05202 567303171 | 602711247 | x | x | x | x
predseda@akji.cz
321 Pacak Jifi LKVR 30042026 605502778 X X X X X X X X
jirkal65@tiscali.cz
494 |Paces Pavel LKKL |3103206 603966742 x| x| x| x x| x| x| x
pavel.paces@volny.cz
458 Pének Vladislav Ing. LKLT [3052026 286852040 | 724672454 | X X X X
vladislav.panek@volny.cz
475 |Pecka Viclav LKMO |31.032026 476707266 | 603328736 | x | x | x | x
peckav@volny.cz
354 Pouc¢ Vitézslav LKCR |3103.2026 606662105 X X
vitezslav.pouc@seznam.cz
408 Prochazka Jiri LKTO |3103.2026 603790470 X X
jirprochazka@volny.cz
318 Ptihoda Vladimir Ing. LKSZ |[31.03.2026 724256954 X X X X X X X X
vladimirprihoda@seznam.cz
444 |Ptikryl Bofivoj LKMK |32.0.2006 462311328 | 604100146 | x | x | x | x
bor.pr@email.cz
486 Rakusan Miroslav LKKM |31.03.2026 603259545 X X X X
letiste.km@tiscali.cz
441 |Ramert Milo§ LKBE |300¢20 603927241 X | x| x| X
gac@centrum.cz
472 |Reich Vit Ing. LKMI |31032026 584423090 | 724042597 | X X
reich.vit@seznam.cz
492 Rota Tomas LKCB |31032026 603776762 X X
tomrota@volny.cz
366 Rydl Jird LKROQO |31.03.2027 603107380 X X X X
rydl.jiri@tiscali.cz
365 Reficha Pavel Ing. LKMK |31.03.2026 777188413 X X
p.rericha@gmail.com
487 |Santus Richard LKPN |z0082026 724772253 x| x| x| x x| x| x| x
richard@aeropartner.cz
706 |Sedlacek Josef LKKU |31.10207 603804800 X | x| x| x
josefsedlacek@atlas.cz
361 |Sehnal Viclav Ing. LKKO 20002027 724069641 x| x| x| x x| x| x| x
sehnalv@seznam.cz
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701 |Schmeister lvan LKJIH |s0720 602443458 X | x| x| x X | X
ivan.schmeister@egd.cz
703 |Smejkal Jiti Ing. LKCT |s0002007 775022585 X X
jsmej@seznam.cz
319 [Sochor Jiii LKJIC |s00020 604449045 X | x [ x| x| x| x| x]|x]|Xx]X
my.flights@seznam.cz
432 S_OChor Milan LKPJ 51032008 x 725564550 X | x| x| x X | x| x| x
milan.sochor@seznam.cz
462 A_SAte_lger Jifi Mgr. LKOL |sr03208] % 604204660 X X X X X X X X
jiri.steiger@flycom.cz
497 |Studeny Zdenck LKSN |31032026 739002223 X X
studeny113@seznam.cz
426 |Simek Pavel LKVY |3103206 737709049 x| x| x| x
pavkasi@seznam.cz
460 Simon Jan LKSZ |3103.2026 315761135 | 603866458 | X X X X X X X X
jenda.simon@seznam.cz
461 Sipek Vaclav LKZM |31.03.2026 465614693 | 603920648 | X X X X
vaclav@sipekv.cz
364 Slapacek Roman LKPS [31.052027 725006240 X X X X
romanslapacek@seznam.cz
474 |Smaha Jan LKCE 51052026 603386340 X X
smaha.jan@tiscali.cz
407 Splrk Dusan LKSA |3103.2026 777654675 X X X X
dusanspirk@seznam.cz
326 StaStn}" Michal LKCM |3103.2026] X 724161153 X X X X X X X X
majklstastny@seznam.cz
700 Stérba Radek LKSK |3107.2026 603899504 X X
redek.sterba@americanway.cz
356 |Subert Rostislav LKSU [s10320 777993560 X X
rostislavsubert@seznam.cz
709 Svec Bohumil LKROQO |31.08.2030 605454306 X
bohumil.svec@seznam.cz
488 | Tomasek Jan LKDK |51.03:2026 604432712 X X X X
jtomasek@mkinet.cz
362 Trnecka David LKCM |31.05.2026 605582292 X X X X
trnecka_david@post.cz
499 | Vrba Lubomir Ing. LKLU [s10320 728365770 | 604591740 | X | x | x | X X | x| x| X
lubomir_vrba@volny.cz
477 Zamec¢nik Radomil LKHC |3103.2026 602455969 X X X X X X X X
r.zamecnik@cmail.cz
435 Zelen}'/ Lubor LKPI |3105.2026 608921775 X X
lubor.zeleny@post.cz




